2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                            №

О внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского муниципального
района от 12.07.2017г. № 591 «Об оценке
эффективности предоставленных и планируемых
к предоставлению налоговых льгот по системе
налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности»

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального
района от 12.07.2017г. № 591 «Об оценке эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее – постановление) следующее изменение:
	Приложение 7 к методике проведения оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденной постановлением, изложить в новой редакции, согласно приложению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского  района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                 И.В. Дмитриев

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        к постановлению администрации
                                                                      Суровикнского района
                                           района
                                                               от______ №______

                                                               «ПРИЛОЖЕНИЕ 7

	к Методике проведения оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по системе налогообложения
в виде единого налога на
вмененный доход для
отдельных видов деятельности

Анализ влияния применяемого и планируемого к применению корректирующего коэффициента базовой доходности К2 по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности на доходную часть бюджета Суровикинского муниципального района по состоянию
на «__» _____________ 200_ г.

Отдел экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района

	Вид деятельности
	К2 в соответствии с действующим решением Суровикинской районной Думы
	Сумма исчисленного единого налога
по данным статистической налоговой отчетности по форме № 5-ЕНВД «О налоговой базе и структуре начислений по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
	Расчетное поступление при К2=1
	Сумма отклонения доходов районного бюджета от максимально возможного (расчетного)

	1
	2
	3
	4
	5

Ответственное лицо ______________ _____________________
                                            (подпись)    (инициалы, фамилия)
Контактный телефон _______________»